

EcoBaby Holding ApS

**Sønderskovvej 11
3460 Birkerød**

CVR-nr 39 56 47 69

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

EcoBaby Holding ApS
Sønderskovvej 11
3460 Birkerød

CVR-nr: 39 56 47 69
Stiftet: 7. maj 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Dorthe Schrøder

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 9.941

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	9.491.396	544
Andre eksterne omkostninger	-7.351	-7
DRIFTSRESULTAT	9.484.045	537
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.906	58
Andre finansielle indtægter.....	591.442	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-898	0
Andre finansielle omkostninger	-8.806	-1
RESULTAT FØR SKAT.....	10.068.689	594
2 Skat af årets resultat.....	-127.732	-4
ÅRETS RESULTAT.....	9.940.957	590
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.443.790	0
Overført resultat.....	1.382.767	477
DISPONERET I ALT.....	9.940.957	590



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.702.683	816
Finansielle anlægsaktiver	9.702.683	816
ANLÆGSAKTIVER	9.702.683	816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.293
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.708.464	0
Tilgodehavender	2.708.464	1.293
Likvide beholdninger	8.375.841	108
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.084.305	1.401
AKTIVER	20.786.988	2.217



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.443.790	0
Overført resultat	3.407.875	2.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113
EGENKAPITAL.....	12.016.065	2.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.545.271	0
Selskabsskat	124.196	11
Anden gæld.....	95.456	11
Kortfristede gældsforpligtelser.....	8.770.923	28
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	8.770.923	28
PASSIVER.....	20.786.988	2.217

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	8.443.790	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	8.443.790	0
Overført resultat, primo	2.025.108	1.549
Årets resultat.....	1.497.167	590
Foreslået udbytte.....	-114.400	-113
Overført resultat ultimo	3.407.875	2.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte.....	114.400	113
Udloddet udbytte.....	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	114.400	113
EGENKAPITAL.....	12.016.065	2.189



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	127.732	11
Regulering af udskudt skat	0	-7
	127.732	4
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.258.893	1.219
Årets tilgang	0	40
Kostpris 31. december 2021	1.258.893	1.259
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-442.623	-986
Årets resultatandele	9.563.787	514
Kapitalregulering i perioden	-50.820	51
Udloddet udbytte	-604.983	0
Årets af-/nedskrivninger	-21.571	-22
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	8.443.790	-443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.702.683	816

I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 64.716

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.